КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 14 июня 2012 г. N 18/5

«О внесении изменений в состав административной комиссии Таштагольского муниципального района при Мундыбашском городском поселении»

На основании постановления Таштагольского района № 240-п от 31 марта 2011 года «Об административной комиссии Таштагольского района муниципального образования», в целях приведения действующих нормативных актов об административной комиссии при Администрации Мундыбашского городского поселения, в соответствие с Уставом муниципального образования «Мундыбашское городское поселение», Совет народных депутатов Мундыбашского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в состав административной комиссии при Администрации Мундыбашского городского поселения.

1.1.Назначить председателем административной комиссии – Черенкова Евгения Николаевича
1.2. Назначить секретарем административной комиссии – Ханынену Елену Вячеславовну
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Мундыбашского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Совета народных депутатов

Мундыбашского городского поселения                                      В.В. Камольцев

Глава Мундыбашского городского поселения                        Е.Н. Черенков